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Esthéetique - Liste des prestations avec leurs prix - 2024

Massage a la bougie :
Corps (50')
Dos (20"

98.-
65.-

Massage aux huiles (chaudes ou tempérées) :

Corps (50"
Dos (20"

Soin cocooning (90°)
massage du dos + soin du visage
+ massage cuir chevelu
ou mains ou pieds

Vernis semi-permanent mains :
Application
Retrait + vernis de soin
Retrait + application

Soin des pieds
+vernis semi-permanent
+vernis semi-permanent et retrait

Vernis semi-permanent pieds :
Application
Retrait + vernis de soin
Retrait + application

Cils et sourcils: v
+  Teinture des cils

Teinture des sourcils
(epilation comprise)
Teinture des cils & sourcils
Restructuration des sourcils
(épilation & conseils maquillage)
Rehaussement des cils
(teinture comprise)
Rehaussement des sourcils
(teinture comprise)
Rehaussement des cils & sourcils

Soin homme :
Massage du dos
+soin du visage (55')

90.-
55.-

150.-

50.-
20.-
65.-
75.-
110.-
120.-

40.-
15.-
55.-

30.-

25.-
50.-

30.-
85.-

75.-
150.-

90.-

Soin complet du visage BIO :
Femme (75"

Soin spécifique anti-age BIO :
Femme (90"

Soin du visage express :
Femme (45")
Homme (30"

Soin du visage ado:
Traitement spécifique
pour l'acne (30')

Maquillage :
+ Jour
Soirée
Mariage
Essai mariage
Maquillage & conseils
(avec votre trousse)

Epilation :
Sourcils
Levre supérieure
Demi-jambes
Jambes complétes
Avant-bras
Bras complets
Aisselles
Bikini (partiel)
Bas du ventre
Torse / Dos

Enfants (6-12 ans) :
Soin du visage
Massage
Manucure

Forfaits Mariages:
Voir la liste des prestations
du coté « Coiffure »

Prenez rendez-vous en ligne via notre site internet.
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AVS - Etudiants : -10%

120.-

145.-

90.-
70.-

60.-

60.-
65.-
90.-
40.-

50.-

15.-
12.-
45.-
70.-
30.-
40.-
20.-
32.-
20.-
45.-

45.-
1.-/min.
25.-



